Информация о проводимых земельных работах и ликвидации перекопов 

от МУП «Уссурийск-Водоканал» на  18.12.17 г.

	№ п/п
	№

ордера


	Адрес объекта
	вид работ
	период работ
	примечание

	                         открыто ордеров за неделю  с 04.11.17  по  08.11.17

	1
	630
	Тихменева,15
	пор.вод
	11.11.17-11.01.18
	½ дор.асф.

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	

	                         закрыто ордеров за неделю  (сдача ордеров прекратилась)


